



个人意外险保险单



扫码可获取电子条款

保险人 利宝保险有限公司北京分公司

保险单号

投保人/被保险人信息

投保人名称 投保人证件号
保单生效日 2020-09-30 0:00:00 (北京时间Beijing Time) 保单到期日 2021-09-29 24:00:00 (北京时间Beijing Time)
总保险费(人民币:元) 150.00 被保险人人数合计 1
被保险人资料

姓名	证件号	出生日期	与投保人关系	职业类别
		1993-09-11	本人	一般团体-IT业-系统工程师

承保条件

保险计划: 利宝乐-尊享百万人生-计划一

保障项目	保险金额(人民币:元)
意外伤害救护车费用	2,000
意外身故、伤残	100,000
意外伤害医疗费用 0免赔, 100%比例赔付	10,000
意外骨折	1,000
猝死	10,000
附加重症住院津贴 全年累计不超过30天, 单次最长30天为限	100元/天
意外伤害住院津贴 全年累计不超过180天; 无需手术治疗的, 单次最长7天为限; 手术治疗的, 单次最长30天为限	50元/天
交通工具意外伤害保障(航空)	200,000
交通工具意外伤害保障(轮船)	100,000
交通工具意外伤害保障(轨道交通)	100,000
交通工具意外伤害保障(营运汽车)	50,000
交通工具意外伤害保障(驾驶/乘坐非营运客车)	50,000
扩展社保外用药	扩展

争议处理方式 诉讼

受益人: 法定

特别约定

- 在同一保险期间内, 每位被保险人仅限投保本产品一份。若任一被保险人由保险人承保多份本计划的, 保险人有权对超过一份的计划按退保予以处理。发生保险事故时被保险人投保的计划超过一份的, 保险人对于超出部分不承担给付保险金责任。
- 利宝保险有限公司偿付能力充足率达到监管要求, 详情可在利宝保险有限公司官方网站的“公开信息披露”处查阅。公司官方网站地址: <http://www.libertymutual.com.cn/>
- 根据中国保监会规定, 父母为其未成年子女投保的人身保险, 在被保险人成年之前, 各保险合同约定的被保险人死亡给付保险金额总和、被保险人死亡时各保险公司实际给付的保险金总和按以下限额执行: 对于被保险人不满10周岁的, 不得超过人民币20万元; 对于被保险人已满10周岁但未满18周岁的, 不得超过人民币50万元。航空意外和重大自然灾害意外身故责任对应的死亡保险金额不受此限制。
- 为了保障您自身的权益, 请仔细阅读产品条款, 理解保险合同的各项约定, 尤其是免除保险人责任的约定。如果您对包括保险条款在内的合同内容有任何疑问, 您可致电400 888 2008询问保险合同各项规定, 如未询问, 则视同已经收到保险条款并对合同内容完全理解无异议。
- 如被保险人投保时已有或正在向其他保险公司申请投保意外伤害保险, 且各类意外身故责任(不包含航空意外险保额)的累积保额超过300万人民币的, 则不能投保本产品, 否则利宝保险有权拒赔, 并退还全额保费。
- 境外意外事故就医: 境外意外事故就医需选择符合条款约定的医院。
- 本保险承保年龄为6个月~65周岁, 身体健康、能正常工作或正常生活的自然人。仅承保近一年内居住中国境内(不包含香港, 澳门和台湾)超过183天以上的中国籍被保险人, 以及近一年内在中国境内(不包含香港, 澳门和台湾)居住超过183天, 且持有有效居留证件的外籍人士及港澳台同胞。
- 本保险仅限从事《利宝职业分类表》中列明的1~4类职业的人员投保。如被保险人在保险期间内发生职业变化, 以其出险时实际从事的职业类别为准。投保填写个人信息时需要选择自己的对应职业, 以作为理赔判定是否属于越级职业等级投保的依据。本保险不承保以下职业人员: 矿产资源作业, 水上水下作业, 电力高电压作业, 森林砍伐作业, 化工、有毒及危险物质生产运输, 水上运输, 机械设备制造加工操作, 金属/合金冶炼操作, 海洋、特种养殖作业, 救灾抢险、消防爆破、缉毒及防爆警察, 潜水, 拳击或足球职业运动员, 货车司机, 海外务工人员及《利宝职业分类表》中列明的不承保的职业。
- 本产品保障对于职业为“家庭主妇、离退休人员”仅可投保计划一至四。
- 计划五和计划六仅适用于年度应税薪金收入不低于人民币10万元的人员投保。保险公司保留要求被保险人提供税务机关出具的纳税证明作为索赔必要材料的权利。

保险人签章



保单处理信息

缴费时间 ***** 出单时间 ***** 打印时间 2020-09-10
代理销售机构 明亚保险经纪股份有限公司



- 11 意外医疗费用补偿额度为同一原因意外事故累计赔偿限额，扩展社保外医疗费用，0免赔，100%赔付。意外医疗中因椎间盘膨出或突出造成的医疗费用，保险公司不承担赔偿责任。
- 12 被保险人因同一意外事由住院，意外普通病房住院津贴全年累计不超过180天；无需手术治疗的，单次最长7天为限；手术治疗的，单次最长30天为限。意外重症病房住院津贴全年累计不超过30天，单次最长30天为限。
- 13 境内意外事故就医：就诊医院要求仅限于二级或二级以上医保定点医院。但本产品不承保在北京市平谷区、怀柔区、密云县、四川省宜宾市任一医院以及四川省雅安市雨城区人民医院、四川省雅安市第二人民医院、河南省新乡市中医院、吉林省四平市第一人民医院、吉林省四平市梨树县第一人民医院、吉林省四平市中医医院、山东省莱州市人民医院、莱州市中医院、莱州市郭家店中心医院、山东滨州市中心医院、烟台市中医医院、福建医科大学附属南平第一医院、兴隆县中医医院、荣成市中医院、宁县人民医院、商水县人民医院发生的治疗费用，并且不予给付在上述医院住院的住院津贴。
- 14 猝死释义：指貌似健康的人因潜在性疾病（器质性或非器质性）或者功能障碍导致的突然死亡，或由此引起的急性症状并于急性症状发生后6小时内死亡。猝死责任等待期90天，续保无等待期。
- 15 本保险不承保被保险人任何直接或间接由于前往或途经阿富汗、缅甸、北朝鲜、古巴、刚果民主共和国、伊朗、伊拉克、利比亚、苏丹、叙利亚以及投保时已经处于战争状态或已被宣布为紧急状态的国家或地区，及其他遭受联合国决议制裁、禁止、限制的国家或地区或遭受美国、英国、欧盟的贸易或经济制裁的国家或地区，或在上述国家旅行期间发生的保险事故。

保险人提示

1. 本保险的保险责任以相关保险条款的约定为准。
2. 为了保障您自身的权益，请仔细阅读理解保险合同的各项约定，尤其是免除保险人责任的约定。保险条款可通过保险人的业务人员获得或登录网站<http://www.libertymutual.com.cn/>查阅。如果您未收到保险条款，或对包括保险条款在内的合同内容有任何疑问，您可致电400 888 2008或向保险人的业务人员询问保险合同各项规定，并听取保险人业务人员的说明。请确保您对保险人业务人员的说明完全理解，没有异议。如未询问，则视同已经收到保险条款并对合同内容完全理解无异议。
3. 利宝保险（以下简称公司）收集的个人信息包括姓名、证件号、手机、邮箱、住址等，我们保证收集到的以上信息只用于向客户提供服务及提高服务品质。利宝保险对上述信息负有保密义务，并会采取各种措施保证信息安全。
4. 本保单投诉监督电话为：4008882008

保险人签章



保单处理信息

缴费时间 ***** 出单时间 ***** 打印时间 2020-09-10
代理销售机构 明亚保险经纪股份有限公司